המשיב:
מדינת ישראל – משרד החינוך
באמצעות הלשכה המשפטית של משרד החינוך
מרח' דבורה הנביאה 2, ירושלים
טל': 02-5603740; פקסימיליה: 02-5603840

החלטה

עמותת גני ילדים אלטפאל (להלן – "העוררת") הגישה את הערר שבפנינו כנגד החלטת המנהל הכללי של משרד החינוך, מר שמואל אבואב (להלן – "המנכ"ל"), מיום כ"ד סיון תשע"ט (27/6/2019) (להלן – "ההחלטה"). בהחלטתו, דחה המנכ"ל, מכח הסמכות שבסעיף 4 לחוק הפיקוח על בתי ספר, התשכ"ט-1969 (להלן – "חוק הפיקוח" או "החוק"), את בקשת העוררת לקבל רישיון לפתוח בשנת הלימודים תש"ף גן ילדים חדש בכפר עקב (סמל מוסד 757153).

לאחר שקראנו את טיעוני הצדדים ואת המסמכים שצורפו להם, ושמענו את טענותיהם בדיון שהתקיים בפנינו ביום ז' אב תשע"ט (8/8/2019), וכן עיינו במסמכים שהוגשו לאחר הדיון בוועדה, החלטנו לדחות את הערר.

הבקשה לרישיון

העוררת הגישה ביום 31.3.2019 בקשה לרישיון להפעיל גן ילדים חדש בשנת הלימודים תש"ף.

בקשה זו הוגשה בצורה חסרה.

אף שמדובר בבקשה להפעיל גן ילדים חדש, מה שהיה מביא בשנים עברו לדחיית הבקשה על הסף ללא דיון נוסף, המשיב פנה לעוררת ביום 30/5/2019 במכתב (להלן – "מכתב ההשלמות") שבו נאמר כך:

באשר לחוזה השכירות – העוררת הגישה ביום 4/6/2019 מסמך נוסף, שלטענת המשיב גם בו לא הוצג ולא הוכח קשר בין המשכיר, מר אימן בירד, ת"ז 080612033 ובין הבעלים של המבנה.

משכך, חתם המנכ"ל על ההחלטה לדחות את בקשת העוררת לרישיון - וזו ההחלטה נושא הערר שבפנינו.

החלטת המנכ"ל

במכתבו של המנכ"ל מיום כ"ד סיון תשע"ט (27/6/2019) דחה המנכ"ל את בקשת העוררת לקבל רישיון למוסד החינוכי נושא הערר, בלשון זו:

"לאחר שבדקתי את מסמכי הבקשה לפתיחת גן חדש שבנדון ולאחר שנועצתי בגורמים המקצועיים במשרדי, החלטתי לדחות את בקשתכם שבנדון בהתאם לסעיף 4(ב) לחוק פיקוח על בתי ספר, התשכ"ט-1969 מהטעמים הבאים:
הסכם השכירות שנחתם אינו עם הבעלים של המבנה ולא הוכח במסמך שהוצג כל קשר בין המשכיר לבעל המבנה.
לאור האמור לעיל, החלטתי שלא לאשר פתיחת גן חדש לשנה"ל תש"פ".

כנגד החלטה זו הגישה העוררת את הערר שבפנינו.

נהלי הרישוי - נוהל רישוי ונוהל הכרה

משהתברר כי גם במועד הדיון, שהתקיים בחודש אוגוסט 2019, לא הוכח כל קשר בין המשכיר ובין בעל הנכס, אין עילה כי נורה למשיב להימנע מבירור עניין זה במסגרת בקשה זו לרישיון.

משכך, איננו מוצאים עילה להתערבות בהחלטת המנכ"ל. החלטת המנכ"ל לדחות את הבקשה לרישיון היא סבירה, ולא נפל בה פגם.

לאור כל זאת החלטנו לדחות את הערר.

תאריך: ג' סיון תש"ף, 26 מאי 2020.

ציפי גולן
חברת הוועדה

יואל בריס, עו"ד
יו"ר הוועדה

דוד הרשקוביץ, עו"ד
חבר הוועדה